
Lindas Zīveres izstāde MAIGUMS un Māra
Upzara izstāde MIERS UN KĀRTĪBA

Šobrīd teātra namā “Jūras vārti” izstādītas uzreiz divas izstādes – lielajā izstāžu zālē gleznotājas Lindas Zīveres izstāde “Maigums”, bet galerijā – Māra Upzara izstāde “Miers un kārtība”.

“Linda Zīvere daudzus gadus neatlaidīgi strādā abstraktās glezniecības jomā. Viņa nemēdz izklaidēt savu darbu skatītājus ar atraktīvām kompozīcijām, bet piedāvā nopietnības un klusuma

caurstrāvotas gleznas, kuras iejūtīgu skatītāju mēdz apbalvot ar maiguma un klātbūtnes piedzīvojumu”, tā saka Māris Upzars.

Savukārt sevi mākslinieks Māris Upzars pieskaita to cilvēku pulkā, kas tiecas pēc miera un kārtības, un viņš joprojām turpina tos meklēt, jo katru reizi, kad rodas sajūta, ka ir izdevies tiem

pietuvoties, pēc brīža nākas sev atzīties, ka ilgotais mērķis atkal ir tālu. Iespējams, ka nepārtraukta kustība ir cilvēka esības raksturīgais stāvoklis…

Izstādes organizē SIA “Kurzemes filharmonija”, atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība

Thu, 10.08.2023

Sun, 17.09.2023

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

